CAMARA MUNICIPAL
JANDAIAdo SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL
CNPJ: 01.541.15610001-42
Av. Anunclato Sonni, 2945 - Jandaia do Sul - PR - CEP 86.900-000
Telatonat (43) 99963.3467
.-mail:  camarajandaiadosu hhotmail.com
hftps://www.jandaiadosul.pr.leg.bri

PORTARIA N° 006/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Artigo 21, Inciso II da Lei
Orgânica do Município de Jandaia do Sul e Artigo 18, Inciso II do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Jandaia do Sul, resolve o seguinte:

Artigo 1° - Considerando as festividades do Carnaval 2025 e a necessidade de
organização das atividades administrativas

DECRETA

Art.  2°. Estabelece recesso na Câmara Municipal de Jandaia do Sul nos dias
03 e 04 de março e no período matutino do dia 05 de março de 2015.

Jandaia do Sul, Estado do Paraná, Gabinete da Presidência, aos vinte dias do
mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco (20/02/2025).

ADRIANA D CRUZ JAIME SILVA
Presidente

Publicado no Orgão Oficial de
Município, Jornal   70.1 P,umq

Edição de   2 2 - 	-  Ad°_19‘u

Pdgina  	A-  • S

	Page 1